国家铁路局关于发布铁道行业标准的公告

（技术标准 2021 年第 3 批）

国铁科法〔2021〕27 号

国家铁路局批准发布以下 4 项铁道行业标准，现予以公布。

标准由中国铁道出版社有限公司出版发行。

序号 标准编号 标准名称 代替标准编号 批准日期 实施日期

1 TB/T 2218-2021
机车车辆通过最小半径

曲线计算与试验

TB/T 2218-2010

部分代替

TB/T 1335-1996

20210907 20220401

2 TB/T 3356-2021 铁路隧道锚杆
TB/T 3209-2008

TB/T 3356-2014
20210907 20220401

3 TB/T 3569-2021
列控车载设备人机界面

（DMI）显示规范
20210907 20220401

4 TB/T 3159-2021 电气化铁路牵引变压器 TB/T 3159-2007 20210907 20220401

国家铁路局

2021 年 9 月 7 日